
Протокол № 1
засідання конкурсної комісії з проведення конкурсу на посаду директора 

комунального закладу «Степногірська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» 
Василівської районної ради Запорізької області 

18.09.2019 р. м. Василівка

Мала зала

Присутні члени комісії: 
ДАШКОВСЬКИЙ 
Андрій Миколайович 
МОВЧАН 
Вікторія Вікторівна

- заступник голови районної ради, голова комісії;

- головний спеціаліст відділу з питань власності 
виконавчого апарату районної ради, секретар 
комісії.

Члени комісії:
ЗАБЄЛІНА Ольга Леонідівна -  головний бухгалтер комунального 

закладу «Степногірська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» Василівської 
районної ради Запорізької області;

ОШУРКОВ Олег Васильович -  керуючий справами виконавчого 
апарату районної ради;

РИБЧИНСЬКА Інна Володимирівна -  депутат районної ради, член 
постійної комісії з гуманітарних питань та соціального захисту населення;

ХОЛОДІЙ Людмила Василівна -  вчитель трудового навчання 
комунального закладу «Степногірська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» 
Василівської районної ради Запорізької області.

Відсутні члени комісії :
ЗАДОРОЖНА Галина Григорівна -  депутат районної ради, голова 

постійної комісії з гуманітарних питань та соціального захисту населення (з 
поважних причин);

ПОПОВИЧ Ігор Всеволодович - депутат районної ради, член постійної 
комісії з гуманітарних питань та соціального захисту населення (з поважних 
причин);

РУМЯНЦЕВА Світлана Анатоліївна -  завідувач господарством 
комунального закладу «Степногірська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» 
Василівської районної ради Запорізької області (з поважних причин).

ЧЕРГА ДЕННА:

1. Про розгляд документів та допуск кандидатів до участі у конкурсі на 
посаду директора КЗ «Степногірська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» 
ВРР ЗО.



2. Про визначення дати, часу, та місця проведення кваліфікаційного 
іспиту на посаду директора КЗ «Степногірська загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів» ВРР ЗО.

3. Про визначення дати, часу та місця проведення співбесіди з 
кандидатами, які успішно склали іспит на посаду директора КЗ 
«Степногірська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» ВРР ЗО 
Доповідає: Дашковський А.М. - заступник голови районної ради, голова 
комісії.

Затвердити чергу денну
Голосували:

За -  
Проти -  ^

Утримались -'£ ?

1. СЛУХАЛИ: Про розгляд документів та допуск кандидатів до участі у 
конкурсі на посаду директора КЗ «Степногірська загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів» ВРР ЗО.

Доповідає: Дашковський А.М. - заступник голови районної ради, 
голова комісії.

За період з 14.08.2019 по 12.09.2019 (термін подачі документів) на 
посаду директора КЗ «Степногірська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» 
ВРР ЗО надійшли дві заяви від кандидатів:

1 -  Кваши Олександра Васильовича;
2 - Ромашки Ольги Володимирівни.

1. Комісія розглянула надані документи Квашею Олександром 
Васильовичем, який надав всі документи своєчасно в повному обсязі 
відповідно п.6 діючого Порядку, затвердженого рішенням районної ради від
27.06.2018 №4.

Заслухавши інформацію та розглянувши документи, комісія
ВИРІШИЛА:
Квашу Олександра Васильовича допустити до участі у конкурсі на 

посаду директора КЗ «Степногірська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» 
ВРР ЗО.

Голосували:
З а -  &

Проти -  &
Утримались



2. Комісія розглянула надані документи Ромашко Ольгою 
Володимирівною, яка надала всі документи своєчасно в повному обсязі 
відповідно п.6 діючого Порядку, затвердженого рішенням районної ради від
27.06.2018 №4.

Заслухавши інформацію та розглянувши документи, комісія
ВИРІШИЛА:
Ромашко О.В. допустити до участі у конкурсі на посаду директора КЗ 

«Степногірська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» ВРР ЗО.

Голосували:
З а -  С  

Проти -  
Утримались -  о

2. СЛУХАЛИ: Про визначення дати, часу, та місця проведення 
кваліфікаційного іспиту на посаду директора КЗ «Степногірська 
загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» ВРР ЗО.

Доповідає: Дашковський А.М. - заступник голови районної ради, 
голова комісії.

Розглянувши та обговоривши пропозиції, комісія
ВИРІШИЛА: іспит на посаду директора КЗ «Степногірська 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» ВРР ЗО, призначити на 09.10.2019 року 
о 9-00 у великій залі засідань Василівської районної ради.

Голосували:
З а -  £

Проти -  ^
Утримались -  &

3. СЛУХАЛИ: Про визначення дати, часу та місця проведення 
співбесіди з кандидатами, які успішно склали іспит на посаду директора КЗ 
«Степногірська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» ВРР ЗО.

Доповідає: Дашковський А.М. - заступник голови районної ради, 
голова комісії.

Розглянувши та обговоривши пропозиції, комісія

ВИРІШИЛА: співбесіду з кандидатами, які успішно склали іспит на 
посаду директора КЗ «Степногірська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» 
ВРР ЗО призначити на 09.10.2019 року об 11-30 у великій залі засідань 
Василівської районної ради.



Г олова комісії 

Секретар комісії 

Члени комісії

Голосували: 
З а -  £  

Проти -  €?  
Утримались -

A.ДАШКОВСЬКИИ

B.МОВЧАН

О.ЗАБЄЛІНА


